[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  03 июля 2014 г.  №  2351

В соответствии со статьей 1.9 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», соглашения о передаче администрации муниципального образования «Лужский муниципальный район Ленинградской области» осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Лужское городское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» по решению вопросов местного значения Лужского городского поселения от 01.02.2014  № 4, п о с т а н о в л я ю:
· Наделить полномочиями составления протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.3, 4.1, 4.2 и 5.2 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз                 «Об административных правонарушениях», должностное лицо администрации Лужского муниципального района:

· Леутскую А.С., ведущего специалиста отдела транспорта связи и коммунального хозяйства.

1. Должностному лицу, указанному в п. 1 постановления, протоколы об административных правонарушениях составлять в строгом соответствии со статьей 28.2 Кодекса РФ «Об административных правонарушениях» и областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз                             «Об административных правонарушениях».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бекетова А.Н.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: ОТСиКХ, КЭРиАПК, адм. комиссия, ОМВД России по ЛР, юр. отдел, прокуратура.

О наделении полномочиями

по составлению протоколов

об административных правонарушениях